
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.7 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

23.října 2005 6.kolo 

Vedoucí tým soutěže Aš B nezaváhal v Šabině a deklasoval zde domácí D. V přímém souboji o 2.příčku 
vyhrál s přehledem Hazlov E v Šabině proti C. I v dalších zápasech uspěli favorité: Lomnice C přehrála 
Hazlov G a Hazlov E vyhrál v Aši s místním D. Cheb D jistě přehrál Hazlov H a konečně v ašském derby 
vyhrálo těsně po velkém boji C nad E. 
Zápisové trápení pokračuje – zápis z nedělního utkání Aš D – Hazlov F jsem dostal až ve 22:10, ovšem 
z Hazlova (díky Mirko). „Ocenění“ najdete na konci Zpravodaje. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon tentokrát předvedla Aš C  – 2346. 
Aš C měla i nejlepší Plné: 1696, nejlepší Dorážku měl Cheb D: 735 a nejméně chyb tradičně Aš B: 36. 
 
Jednotlivci 
Celkem Rajlich Petr (Cheb D) 435 Cheb 
Plné Kožíšek Luboš (Šabina C) 312 Šabina 
Dorážka Rajlich Petr (Cheb D) 173 Cheb 
Chyby Petříčková Ji řina (Aš B) 2 Šabina 
 
V 6.kole padlo 12 čtyřstovek. 
 

Výsledky 6.kola 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov F 4:12 2167-2246   23.10. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš B 0:16 2192-2326   22.10. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov H 14:2 2339-2109   23.10. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov G 14:2 2231-2005   23.10. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov E 4:12 2221-2312   23.10. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš E 12:4 2346-2338   22.10. 

 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov F 4:12  2167-2246 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  VÁVRA Vladimír 2:0  377-366 
HAKOVÁ Věra -  HARANT Zdeněk 0:2  354-380 
POKORNÁ Františka -  UTIKAL Karel 0:2  367-387 
JEDLIČKA Petr -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  333-373 
KAŠPAR Petr -  HELMOVÁ Lucie 0:2  365-372 
KOVÁŘOVÁ Marie -  ŠKVOR Petr 2:0  371-368 
 
Lépe začali domácí a šli do vedení. Střední část zápasu ale zvládli mnohem lépe hosté, kteří vyhráli všechny 
4 zápasy a nahráli na soupeře 93 kuželek. Domácí v závěru jen kosmeticky vylepšili skóre, když si slabší 
den vybral vedoucí hráč pořadí jednotlivců (to platí i nadále) P.Škvor, čehož využila k cenné výhře zkušená 
domácí M.Kovářová. Ale celkově putují body zaslouženě do Hazlova. 
 



- 2 - 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Aš B 0:16  2192-2326 

MIKŠOVSKÝ Karel -  PRŮCHA František 0:2  351-378 
NĚMEC Stanislav -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  345-368 
KVĚTOŇ Stanislav -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  382-406 
DRANCZAK Václav -  SUCHÁNKOVÁ Eva 0:2  360-393 
DRANCZAK Petr -  JAKUPKA Petr 0:2  389-400 
KOVÁČ Petr -  BUFKA Jiří 0:2  365-381 
 
Domácí odvedli svůj standard a nezklamali, ale na hosty, kteří disponují přece jen vyšší kvalitou, to nestačilo, 
a to ani na zisk jediného bodíku. Nejblíže k čestné výhře byli domácí v posledních dvou dvojicích, kdy hosté 
rozhodli vždy až v závěrečné Dorážce. Aš B předvedla v Šabině výkon, který zde hosté nehrají vždy ani 
v krajském přeboru a dále jasně kralují soutěži. 
 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov H 14:2  2339-210 9 

VRBATA Zdeněk -  REPČÍK Miroslav 0:2  326-350 
NOVÁČEK Josef -  KLIMENT Ludvík 2:0  424-360 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  VRBA Radek 2:0  363-324 
ADAM Jan -  STRNAD Aleš 2:0  390-329 
JAROŠ Jiří -  TUČEK Michal 2:0  401-396 
RAJLICH Petr -  JARINA Petr 2:0  435-350 
 
V Chebu začali lépe hostující mladíci. Pak ale plně ovládli vývoj zápasu domácí a soupeři již nedali nejmenší 
šanci na úspěch. Vyrovnaný byl už jen pátý souboj, v ostatních dominoval Cheb, který předvedl velmi slušný 
výkon a přiblížil se svému maximu ze 2.kola. Domácí P.Rajlich zahrál v Dorážce 173 ! 
 

TJ Lomnice C -  Jiskra Hazlov G 14:2  2231-2005 

FRANKO Milan -  HELMUT Peter 0:2  353-387 
JANDA Petr -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 2:0  360-327 
PROUZOVÁ Monika -  JARINOVÁ Klára 2:0  378-288 
STEJSKALOVÁ Jitka -  BEŇO Jan 2:0  365-296 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JARINOVÁ Iveta 2:0  376-355 
FLEJŠAR Jiří -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  399-352 
 
Zápas měl podobný průběh jako předchozí duel – v úvodu šli do vedení hosté a poté převzali otěže domácí 
a soupeře deklasovali. Hazlov se v Lomnici tradičně trápil, zejména pak ve střední části sestavy. Ale aspoň 
mají Lomnici pro letošek za sebou. Nakonec byli hosté rádi, že ve finiši překonali hranici 2000 bodů. Lomnice 
zahrála zcela v intencích svých letošních domácích výkonů. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov E 4:12  2221-2312 

FÁČ Miroslav -  SERBOUSEK Václav 0:2  360-388 
BENEŠ Václav (*) -  PŘIBYL Jiří 0:2  326-407 
BASL Václav -  DROZDEK Martin 0:2  364-378 
VOLF Emil -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  377-398 
FERA Jiří -  HLAVOVÁ Alena 2:0  387-384 
KOŽÍŠEK Luboš -  ZOUFALÝ Michal 2:0  407-357 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  BENEŠ Václav + KINDL František 
 
Hosté měli lepší vstup do zápasu, když po úvodní výhře zejména ve druhé dvojici získali rozhodující náskok. 
Po dalších dvou výhrách hostů ve druhé třetině utkání to bylo 0:8 a -144, čímž byl osud utkání definitivně 
zpečetěn. Závěrečné duo domácí sestavy už jen korigovalo. Za povšimnutí stojí Plné L.Kožíška – 312. 
 



- 3 - 

Jiskra Aš C -  Jiskra Aš E 12:4  2346-2338 

VALTR Pavel -  JANOUSCH Martin 2:0  404-371 
BRÁNICKÝ Jiří -  JANOUSCH Petr 2:0  394-373 
VIEWEGOVÁ Milada -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  374-365 
VIEWEGOVÁ Pavla -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  360-408 
BUĎKA Václav -  SIVULKA Roman 0:2  398-414 
HURTA Martin -  ŠPINDER Dalibor 2:0  416-407 
 
Sobotní ašské derby přineslo velkou a nesmlouvavou bitvu. V první půlce vyhrávalo jen Céčko a stav byl 6:0 
a +63 a nic nenasvědčovalo nějakému dramatu. Ale P.Bránická byla proti a výraznou výhrou vrátila tým E do 
hry. I v páté dvojici uspěl hráč E a dokonce „překlopil“ skóre o jedinou kuželku ve prospěch svého družstva. 
Nesmírně vyrovnaným soubojem o každou kuželku byl závěrečný duel Hurta-Špinder. Půlka byla 207:208, 
po druhých Plných byla remíza. Závěrečnou Dorážku zahráli oba slušně, ale štěstí se nakonec o jednu 
devítku přivrátilo k „domácímu“ kapitánovi, který tak otočil zápas ve prospěch Aše C o pouhých 8 bodů. 
 
 

Nejlepší šestka 

  Rajlich Petr (Cheb D) 435  Sivulka Roman  (Aš E) 414 
  Nováček Josef (Cheb D) 424  Bránická Petra  (Aš E) 408 
  Hurta Martin  (Aš C) 416  Špinder Dalibor  (Aš E) 407 
 
Unikátní je, že v šestce kola jsou tři hráči z týmu, který svůj zápas prohrál (Aš E). 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: NĚMEC Stanislav (Šabina D, 18740), JAROŠ Jiří (Cheb D, 17941) 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  6 6 0 0 86:10 2416 12 
 2. Jiskra Hazlov E  6 5 0 1 66:30 2343 10 
 3. TJ Lomnice C  6 4 0 2 60:36 2338 8 
 4. Jiskra Šabina C  6 4 0 2 52:44 2263 8 
 5. Jiskra Hazlov F  6 4 0 2 50:46 2324 8 
 6. Jiskra Šabina D  6 3 0 3 44:52 2225 6 
 7. Jiskra Hazlov G  6 3 0 3 38:58 2114 6 
 8. Jiskra Aš C  6 2 0 4 42:54 2260 4 
 9. Jiskra Aš E  6 2 0 4 42:54 2133 4 
10. Lokomotiva Cheb D  6 2 0 4 40:56 2179 4 
11. Jiskra Hazlov H  6 0 1 5 30:66 2217 1 
12. Jiskra Aš D  6 0 1 5 26:70 2180 1 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  420.5 3 / 3 
 2. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  413.4 3 / 3 
 3. OPITZ Roman TJ Lomnice C  411.7 3 / 4 
 4. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  409.4 3 / 3 
 5. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  408.2 3 / 3 
 6. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  407.5 4 / 4 
 7. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  404.1 3 / 4 
 8. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  404.0 2 / 3 
 9. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  402.9 3 / 3 
10. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  402.6 4 / 4 
11. PRŮCHA František Jiskra Aš B  402.3 3 / 3 



- 4 - 

12. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  400.5 2 / 3 
13. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  399.8 3 / 4 
14. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  399.0 3 / 4 
15. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  398.8 4 / 4 
16. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  397.2 4 / 4 
17. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  396.3 3 / 3 
18. FERA Jiří Jiskra Šabina C  394.9 4 / 4 
19. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  394.9 4 / 4 
20. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  392.4 4 / 4 
21. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  390.9 3 / 4 
22. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  390.2 4 / 4 
23. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  388.8 4 / 4 
24. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  388.6 3 / 3 
25. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  387.9 3 / 3 
26. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  387.8 4 / 4 
27. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  387.4 4 / 4 
28. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  385.5 4 / 4 
29. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  385.1 4 / 4 
30. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  384.6 4 / 4 
31. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  384.1 4 / 4 
32. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  383.1 4 / 4 
33. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  382.0 3 / 3 
34. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  379.7 3 / 4 
35. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  379.1 2 / 2 
36. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  378.3 3 / 3 
37. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  378.2 3 / 3 
38. HURTA Martin Jiskra Aš C  377.8 4 / 4 
39. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  377.1 3 / 3 
40. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  377.0 3 / 4 
41. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  375.4 2 / 2 
42. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  375.2 4 / 4 
43. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  373.8 4 / 4 
44. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  373.7 4 / 4 
45. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  373.3 3 / 4 
46. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  372.1 3 / 4 
47. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  371.3 3 / 3 
48. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  371.0 2 / 2 
49. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  370.9 2 / 3 
50. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  369.3 3 / 3 
51. VOLF Emil Jiskra Šabina C  367.7 3 / 4 
52. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  366.7 3 / 4 
53. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  366.0 2 / 2 
54. BASL Václav Jiskra Šabina C  365.0 3 / 4 
55. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  364.2 4 / 4 
56. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  364.0 3 / 3 
57. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  362.8 3 / 3 
58. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  361.3 3 / 4 
59. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  361.1 3 / 3 
60. SOJKA Karel Jiskra Aš B  360.8 2 / 3 
61. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
62. KINDL František Jiskra Šabina C  360.3 3 / 4 
63. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  357.4 2 / 3 
64. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  357.2 4 / 4 
65. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  352.3 3 / 3 
66. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  348.3 3 / 3 
67. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  335.5 4 / 4 
68. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  335.5 2 / 3 



- 5 - 

69. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  330.4 2 / 2 
70. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  321.7 3 / 4 
71. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  320.3 3 / 3 
72. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  311.8 4 / 4 
73. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  306.5 4 / 4 
 

Pokuta 

Za nezaslání zápisu o utkání uděluji peněžitou pokutu ve výši 100 Kč oddílu Jiskra Aš. Pokuta je splatná do 
4.11.2005 způsobem uvedeným v Rozpisu soutěže. 
 

Další po řad 

6.kolo 

23.10.2005 Hazlov G – Hazlov F 
 Hazlov H – Hazlov E 
 Aš B – Aš E  So 14 
 Aš D – Aš C 
 Šabina D – Šabina C 
 Cheb D – Lomnice C 13 

 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


